範例名稱：公開招標訂有底價最低價決標案件辦理招標簽
主旨：有關「○○○○○○○○○○(採購案名)」採購案，簽請以公開招標訂有底價最低價決標方式辦理乙案，簽請核示。

說明：

1、 （採購目的、標的及概述）。

2、 履約期間自簽約日(【簽約日、決標翌日】)起○○日(【○○工作天、○○日曆天或於○年○月○日前】)完成契約規定之事項。
3、 經查，本採購案採購金額已達公告金額，且本採購案相關規格皆已有明確之規定，宜依採購法第19條以公開招標方式辦理。
4、 本採購預估經費共需新台幣○萬○,○○○元，所需經費擬由○○○項下支應。
5、 檢陳下列文件各乙份供參：
(一)預算書(附件1)。

(二)規格書(附件2)。

(三)標價清單(附件3)。
擬辦：如奉核可，擬請鈞長准予：
1、 核定本案之預算書。

2、 本採購案以公開招標及訂有底價最低價決標方式辦理。
3、 請總務處事務組協助辦理相關採購事宜。
PAGE
資料更新日期： 106年4月10日